
TROFEO AGOSTINIS VETRO

SUPER GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 5 57875 CARBONI Anna SC 70 150.97 150.97 0.00

2 16 62707 PRINCI Emma MONTE LUSSARI 280.09

3 33 682076 COLLAUTTI Irene BACHMANN SCSSDRL

4 2 60098 BRENELLI Sofia SC PORDENONE 254.18 254.18 68.25

5 4 58499 PIELI Gaia SS FORNESE 206.20 206.20 71.05

6 6 58551 VENICA Emma SC 70 260.34 260.34 81.86

7 1 60099 CANTARUTTI Alice SC 70 235.53 235.53 82.26

8 12 60780 MENAZZI Giorgia MONTE LUSSARI 280.09

9 27 59175 GENETTI Maria SS FORNESE 341.85

10 22 60785 DANDRI Lisa BACHMANN SCSSDRL 280.09

------ ------

TOTALE 1107.22 303.42

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 5 57875 CARBONI Anna SC 70 150.97 (1)

2 4 58499 PIELI Gaia SS FORNESE 206.20 (5)

3 1 60099 CANTARUTTI Alice SC 70 235.53 (7)

4 3 56926 MISAN Lara SC 70 249.47 (17)

5 2 60098 BRENELLI Sofia SC PORDENONE 254.18 (4)

-------

TOTALE 1096.35

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1107.22

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1096.35

TOTALE DEI PUNTI GARA -303.42

-------

PENALITA' CALCOLATA 1900.15 : 10 = 190.02

PENALITA' APPLICATA 190.02

ESPOSTA ORE: 12.45 LA GIURIA

06-02-2021  /  RAVASCLETTO  M.te ZONCOLAN UD SG9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO AGOSTINIS VETRO

SUPER GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 35 56569 STIPCOVICH Andrea CAI XXX OTTOBRE 182.41 182.41 0.00

2 38 56967 DEL PINO CABALLERO Alvaro BACHMANN SCSSDRL 217.99 217.99 7.42

3 48 62461 DELLA MARINA Matteo CAI XXX OTTOBRE 274.90

4 34 56851 NEVIEROV Nicolo' BACHMANN SCSSDRL 235.60 235.60 45.55

5 55 58346 GHIGNONI Leonardo CIMENTI SCI 276.60

6 39 58844 KERPAN Emil SK DEVIN 245.42 245.42 58.94

7 54 61668 DOBRIGNA Giovanni SC SACILE 274.90

8 37 57417 VALDEMARIN Nicola SC MONTE CANIN 264.31 264.31 71.72

9 41 62409 PESSOT Leonardo SC SACILE 274.90

10 52 62415 CINOTTI Thomas CAI XXX OTTOBRE 274.90

------ ------

TOTALE 1145.73 183.63

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 35 56569 STIPCOVICH Andrea CAI XXX OTTOBRE 182.41 (1)

2 38 56967 DEL PINO CABALLERO Alvaro BACHMANN SCSSDRL 217.99 (2)

3 34 56851 NEVIEROV Nicolo' BACHMANN SCSSDRL 235.60 (4)

4 39 58844 KERPAN Emil SK DEVIN 245.42 (6)

5 36 59153 SABEDDU Raffaele CAI XXX OTTOBRE 249.87

-------

TOTALE 1131.29

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1145.73

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1131.29

TOTALE DEI PUNTI GARA -183.63

-------

PENALITA' CALCOLATA 2093.39 : 10 = 209.34

PENALITA' APPLICATA 209.34

ESPOSTA ORE: 12.45 LA GIURIA

06-02-2021  /  RAVASCLETTO  M.te ZONCOLAN UD SG9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO AGOSTINIS VETRO

SUPER GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 71 55893 QUINZ Ginevra BACHMANN SCSSDRL 160.00 160.00 0.00

2 75 53217 PRESCHERN Ginevra BACHMANN SCSSDRL 153.69 153.69 6.36

3 76 55827 BILLIANI Ilaria MONTE DAUDA 170.89 170.89 6.95

4 70 53358 PASCOLAT Teresa SC 70 163.68 163.68 19.07

5 69 50370 VALDEMARIN Alice SC MONTE CANIN 186.98

6 74 55793 SPALIVIERO Anita MONTE LUSSARI 185.01 185.01 59.60

7 73 55270 MUSER Lucrezia SC MONTE CANIN 212.57

8 83 87111 BATTISTA Aysha BACHMANN SCSSDRL 237.23

9 78 55969 MIZZAU Giulia BACHMANN SCSSDRL 199.32

10 88 52518 DEL ROSSO Veronica CAI XXX OTTOBRE 292.11

------ ------

TOTALE 833.27 91.98

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 75 53217 PRESCHERN Ginevra BACHMANN SCSSDRL 153.69 (2)

2 71 55893 QUINZ Ginevra BACHMANN SCSSDRL 160.00 (1)

3 82 51403 GOZZI Manuela SC MONTE CANIN 162.08 (11)

4 70 53358 PASCOLAT Teresa SC 70 163.68 (4)

5 76 55827 BILLIANI Ilaria MONTE DAUDA 170.89 (3)

-------

TOTALE 810.34

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 833.27

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 810.34

TOTALE DEI PUNTI GARA -91.98

-------

PENALITA' CALCOLATA 1551.63 : 10 = 155.16

PENALITA' APPLICATA 155.16

ESPOSTA ORE: 12.45 LA GIURIA

06-02-2021  /  RAVASCLETTO  M.te ZONCOLAN UD SG9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO AGOSTINIS VETRO

SUPER GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 98 51975 PRINCI Davide MONTE LUSSARI 140.00 140.00 0.00

2 94 52400 DE TOMMASO Junio Valerio CAI XXX OTTOBRE 189.66 189.66 15.99

3 100 55483 PILLER COTTRER Mattias SC SAPPADA 198.77 198.77 28.25

4 107 54343 SPALIVIERO Luca MONTE LUSSARI 190.29 190.29 36.56

5 106 51135 FRAGIACOMO Matteo SC 70 178.79 178.79 52.55

6 103 52401 FERRARI Marco Andrea SC 5 CIME 231.42

7 109 50650 VIDA Francesco SC PORDENONE 247.05

8 120 55319 JOGNA-PRAT Gabriele MONTE LUSSARI 396.66

9 110 54446 PRIOLO Mattia SC SACILE 250.61

10 96 54325 SUDANO Julian SK DEVIN 224.85

------ ------

TOTALE 897.51 133.35

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 98 51975 PRINCI Davide MONTE LUSSARI 140.00 (1)

2 106 51135 FRAGIACOMO Matteo SC 70 178.79 (5)

3 94 52400 DE TOMMASO Junio Valerio CAI XXX OTTOBRE 189.66 (2)

4 107 54343 SPALIVIERO Luca MONTE LUSSARI 190.29 (4)

5 102 50507 TONIUTTI Tommaso VAL PESARINA 191.38 (12)

-------

TOTALE 890.12

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 897.51

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 890.12

TOTALE DEI PUNTI GARA -133.35

-------

PENALITA' CALCOLATA 1654.28 : 10 = 165.43

PENALITA' APPLICATA 165.43

ESPOSTA ORE: 12.45 LA GIURIA

06-02-2021  /  RAVASCLETTO  M.te ZONCOLAN UD SG9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


